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YLEISTÄ 

Kyläkeidas ry on vuonna 1997 perustettu kyläyhdistys. Yhdistys toimi aluksi Puumalan salin tuki ry:n nimellä 
vuoteen 2000, jolloin nimi muutettiin Kyläkeidas ry:ksi. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Puumalan ja 
Nikulan kyläkuntien yleisten ja yhteisten etujen kehittämiseksi ja etujen ajamiseksi niin, että alueen kylät 
pysyvät henkisesti ja aineellisesti elinvoimaisina.  

Yhdistyksen tehtävänä on edistää, kehittää ja ylläpitää alueen yhteishenkeä sekä harrastus- ja 
virkistystoimintaa. Tehtävänä on myös kannustaa toimialueensa asukkaita ja toimintaryhmiä omatoimiseen 
alueensa kaikinpuoliseen kehittämiseen ja yhteistoimintaan, tuoda esiin edustamansa väestön näkökantoja 
ja valvoa sen etuja tarpeellisiksi katsomissaan asioissa sekä tehdä kunnan valmisteleville ja päättäville 
elimille aloitteita ja esityksiä alueensa kaikinpuoliseksi kehittämiseksi.  

Alkuvuosien toiminta keskittyi koulun yhteyteen rakennetun Puumalan monitoimisalin rakentamiseen. 
Yhdistys on osallistunut erilaisiin kylää kehittäviin hankkeisiin, joiden avulla on kylille rakennettu 
postilaatikkotelineet ja pysäkkituvat sekä korjattu Nikulan koulua kyläläisten kokoontumistilaksi. Kylälle on 
yhdistyksen toimesta rakennettu myös vuonna 2006 valmistunut valokaapeliverkko, jossa on mukana 50 
taloutta.  

Kyläkeidas ry täyttää toimintavuonna 10–vuotta, jonka johdosta järjestetään sopiva juhla taivu muu tilaisuus. 

Kyläkeidas ry:n yhdistysrekisterinumero on 171.442 ja Y-tunnus 1531927-6. Yhdistys on Keskipohjalaisten 
kylien ja Pirityisten jäsen. 

 

KYLÄTOIMINTA 
 
Osallistutaan kylän toimintojen tukemiseen henkilöresurssein: tapahtumat, salivuorot, kyläsuunnitelman 
liittyvät toteutukset. Tuetaan leikkikenttätoimintaa. Tehdään kyliin liittyviä aloitteita ja esityksiä kunnalle. 
Toimitaan Purppuriryhmän tukena massaesiintymisissä. Tarjotaan kokkipalvelua erilaisiin tilaisuuksiin.  
 
 
VARAINHANKINTA 
 
Varainhankintatyönä hoidetaan festivaalien majoitusvalvonta ja avainpäivystys, vuokrataan kalustoa ja 
järjestetään tarvittaessa erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia. 
 
  
KYLÄVERKKO 
 
Laajennetaan kyläverkkoa uusilla liittyjillä kysynnän mukaan / hankkeistetaan lisäliittyjien hankinnat. 
Vuokrataan kyläverkkoa verkkopalveluja tuottaville operaattoreille. Vuokratuotot käytetään kyläverkon 
ylläpitoon ja kehittämiseen.   
  
 
HANKETOIMINTA 
 
EU:n rahoitusasioiden selvittyä haetaan EU-hanketta kyläverkon valokaapelin jatkamiseen / Wimax 
langattoman laajakaistan kehittämiseen. Esitetään runkoviemärihanketta joen pohjoispuolen talouksille. 
Tutkitaan mahdollisuutta hakea Pirityisten kautta hanketta laavun, uimapaikkojen ja luontoreitin 
rakentamiseksi sekä koulun pihan edelleen kehittämiseksi. 
 


